
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання садівничому кооперативу «Ветеран» дозволу на спеціальне 

водокористування із державної зрошувальної системи Дністровського 

міжрайонного управління водного господарства (Барабойське водосховище), 

розташованої на території Теплодарської міської ради,  

для поливу садівничих ділянок  

 

 

 Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 8-1, 49 Водного кодексу України, 

Порядку погодження та видачі дозволів на спеціальне водокористування, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 березня 2002 року № 

321, Порядку розгляду документів, необхідних для прийняття рішень щодо видачі 

дозволів на спеціальне водокористування при використанні води водних об’єктів 

місцевого значення на території Одеської області, затвердженого рішенням Одеської 

обласної ради від 26 квітня 2012 року № 448-VІ, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії обласної ради з питань екології, природокористування, 

запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати садівничому кооперативу «Ветеран» дозвіл на спеціальне 

водокористування із державної зрошувальної системи Дністровського міжрайонного 

управління водного господарства (Барабойське водосховище), розташованої на 

території Теплодарської міської ради, для поливу садівничих ділянок, строком на 5 

років.  

 2. Затвердити умови дозволу на спеціальне водокористування при використанні 

води із державної зрошувальної системи Дністровського міжрайонного управління 

водного господарства (Барабойське водосховище), розташованої на території 

Теплодарської міської ради, що додаються.  

  3. Садівничому кооперативу «Ветеран» під час експлуатації водного об’єкта 

дотримуватись умов, визначених Одеським обласним управлінням водних ресурсів. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань екології, природокористування, запобігання надзвичайним 

ситуаціям та ліквідації їх наслідків.  

 

 

 

Голова обласної ради                                                                                М.В. Шмушкович 

 

 

29 травня 2015 року 

№ 1369-VI 

 



 

Додаток 

до рішення обласної ради 

від 29 травня 2015 року  

№ 1369-VI 

 

 

Умови  

дозволу на спеціальне водокористування при використанні води  

із державної зрошувальної системи Дністровського міжрайонного управління 

водного господарства (Барабойське водосховище), розташованої на території 

Біляївського району 

 

 

Умовами дозволу на спеціальне водокористування є:  

 1. Джерело – державна зрошувальна система Дністровського 

міжрайонного управління водного господарства з забором води із 

Барабойського водосховища. 

                      

 2. Ліміт забору води – 13,42 тис. м
3
/рік.  

 

3. Строк дії дозволу на спеціальне водокористування – 5 років.  

 

4. Мета водокористування – полив садівничих ділянок площею 5,614 га. 

 

 5. Систематичність ведення у встановленому порядку первинного обліку 

кількісних та якісних показників води згідно зі статтями 44, 65 Водного кодексу 

України. 

 

6. Суворе дотримання правил обмеження господарської діяльності у 

прибережній захисній смузі вздовж Барабойського водосховища відповідно до 

вимог статей 88, 89 Водного кодексу України. 

 

7. Своєчасність надання Департаменту екології та природних ресурсів 

обласної державної адміністрації та Дністровському міжрайонному управлінню 

водного господарства державної статистичної звітності про використання 

водних ресурсів за формою 2-ТП (водгосп). 

 

 8. Упровадження сучасних засобів зрошення і ефективне використання 

водних ресурсів. 

  

 

 

 


